UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO EM JORNALISMO

Praça Santos Andrade, nº 1 – Campus Central
Fone: (42) 9928-0808 / 3220-3300 – Ponta Grossa – Paraná - CEP 84010-790

mestradojormalismo@uepg.br

Edital MsJor  006/2019

DEFENDESAS DE DISSERTAÇÕES DE MESTRADO
DE JORNALISMO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo, da Universidade

Estadual Ponta Grossa, no uso de suas atribuições comunica aos interessados em assistir as

Defesas de Dissertações dos Mestrandos abaixo nominados:

NOME DATA LOCAL

- Abinoan Santiago dos Santos 26/02/19 Sala A 17 - Portal Telemidiático
Às 10h00min

- Daniela Borcezi 27/02/19 Sala A 17 - Portal Telemidiático
Às 14h00min

- Edilene dos Santos Ogura 27/02/19 Sala A 17 - Portal Telemidiático
Às 16h30min

- Vinícius José Biazotti Sabino 28/02/19 Sala A 16
Às 13h30min

- Vanessa Cristina de Abreu Torres Hrnechen 28/02/19 Sala A 17 - Portal Telemidiático
Às 14h30min

- Fernando Lopes 14/03/19 Sala A 16
Às 14h00min

- Naiara Namma Perdigão Persegona 17/05/19 Sala A 16
Às 13h30min

      Ponta Grossa 22 de fevereiro de 2019.

 Profª Drª Paula Melani Rocha
     Coordenadora do Programa